DECLARAÇÃO DE MOVIMENTAÇÃO DE TERRA
Proprietário: _________________________________________________

RG n°: _________________________________________________

CPF n°: _________________________________________________

Local: _________________________________________________

________________________________________________________________

Declaro para os devidos fins que a obra objeto da movimentação de terra, será inferior a 1,50 (hum
metro e cinquenta centímetros) de desnível, e inferior a 1000m³ (hum mil metros cúbicos) de
volume, conforme croqui apresentado. Declaro também que estou ciente de que qualquer tipo de
alteração, reforma ou ampliação da(s) edificação(ões) e seus anexos, após a data de emissão da
AUTORIZAÇÃO, deverão ser objeto de aprovação junto à Prefeitura do Município de Itapecerica
da Serra.

Itapecerica da Serra, ______ de __________________ de _______.

Proprietário: _______________________________________________